

# **STG 101, 3700 Rønne ApS**

Slotsmarken 18, 1. sal  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Linda Larsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STG 101, 3700 Rønne ApS  
                                 Slotsmarken 18, 1. sal  
                                 2970 Hørsholm

CVR-nr:                    40441689

Regnskabsår:            01/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsvirksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 0

Egenkapitalen udgør kr. 550.000

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Skat af årets resultat .....	1	0
Årets resultat .....		0
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		0
I alt .....		0



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.166.177
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.166.177</b>
Andre tilgodehavender .....		225.928
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>225.928</b>
Likvide beholdninger .....		29.095
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.421.200</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.421.200</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>550.000</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		2.660.016
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.660.016</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		211.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.871.200</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.421.200</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Årets resultat .....	0	0	0	0
Årets opskrivning .....	0	500.000	0	500.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	500.000	0	550.000

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.660.016	130.000	2.530.016	2.450.000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<u>2.660.016</u>	<u>130.000</u>	<u>2.530.016</u>	<u>2.450.000</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0